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Räyskälä

TULOKSET YLEISKILPAILU Rata ??? m

Autoliitto + Porsche

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1 VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2 VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN

1 7 L1 Kari Himanen Porsche Cayman S 02:03,820 02:03,820 02:03,213 02:03,213 02:03,213 00:00,000 00:00,000

2 22 L1 Antti Vastela Porsche Cayman 981 02:05,459 02:05,459 02:03,789 02:03,789 02:03,789 00:00,576 00:00,576

3 6 L2 Juha Leppänen Porsche 993 C2 02:06,093 6 02:12,093 02:05,041 02:05,041 02:05,041 00:01,252 00:01,828

4 1 L1 Mikko Laitinen Porsche 986 S 02:08,785 02:08,785 02:21,641 02:21,641 02:08,785 00:03,744 00:05,572

5 5 L2 Risto Mäkelä Porsche 911 SC 3.0 02:09,071 02:09,071 02:09,698 02:09,698 02:09,071 00:00,286 00:05,858

6 2 1 Kalevi Pippuri AL - Mäntyharju Skoda Superb 02:11,979 2 02:13,979 02:09,453 02:09,453 02:09,453 00:00,382 00:06,240

7 3 L1 Karri Leskinen Porsche Cayman GT4 02:09,620 02:09,620 02:06,683 6 02:12,683 02:09,620 00:00,167 00:06,407

8 8 L1 Jussi Hyvärinen Porsche 996 C2 02:15,026 02:15,026 02:10,191 02:10,191 02:10,191 00:00,571 00:06,978

9 2 L2 Kimmo Jääskeläinen Porsche 911 3.2 02:12,948 02:12,948 02:10,952 02:10,952 02:10,952 00:00,761 00:07,739

10 4 1 Mika Marttila AL - Jyväskylä Opel Corsa OPC 02:18,063 02:18,063 02:11,227 02:11,227 02:11,227 00:00,275 00:08,014

11 43 L1 Markku Honkanen Porsche Cayman S 02:12,484 2 02:14,484 02:09,354 2 02:11,354 02:11,354 00:00,127 00:08,141

12 4 L1 Mikael Turunen Porsche Cayman R 02:12,481 10 02:22,481 02:12,121 02:12,121 02:12,121 00:00,767 00:08,908

13 40 L1 Matti Noren Porsche 996 C2 02:14,807 2 02:16,807 02:10,320 2 02:12,320 02:12,320 00:00,199 00:09,107

14 6 1 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Opel Corsa 02:14,032 6 02:20,032 02:12,502 02:12,502 02:12,502 00:00,182 00:09,289

15 13 L1 Pekka Wahlgren Porsche Cayman R 02:13,826 02:13,826 02:12,592 02:12,592 02:12,592 00:00,090 00:09,379

16 26 L2 Matti Saarinen Porsche 964 02:13,595 02:13,595 02:12,666 02:12,666 02:12,666 00:00,074 00:09,453

17 9 L1 Jussi Korolainen Porsche 996.2 Carrera 02:15,987 02:15,987 02:12,719 02:12,719 02:12,719 00:00,053 00:09,506

18 3 3 Jouni Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:14,702 02:14,702 02:13,551 2 02:15,551 02:14,702 00:01,983 00:11,489

19 36 L1 Janne Wartiovaara Porsche 911 Carrera 4 02:25,156 4 02:29,156 02:16,622 02:16,622 02:16,622 00:01,920 00:13,409

20 1 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroën AX GT Kesk. Kesk. 02:05,804 12 02:17,804 02:17,804 00:01,182 00:14,591

21 18 L2 Tapio Lampinen Porsche 911 Carrera 3.2 02:18,085 02:18,085 02:22,185 2 02:24,185 02:18,085 00:00,281 00:14,872

22 15 L1 Satu Turunen Porsche Cayman R 02:21,351 02:21,351 02:18,060 2 02:20,060 02:20,060 00:01,975 00:16,847

23 14 L2 Timo Lahti Porsche 911 SC 02:22,865 02:22,865 02:18,078 2 02:20,078 02:20,078 00:00,018 00:16,865

24 5 2 Rauno Muurikka AL - Nastola Kia Stinger 02:20,125 02:20,125 02:21,707 4 02:25,707 02:20,125 00:00,047 00:16,912

25 8 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 02:20,710 02:20,710 02:20,186 02:20,186 02:20,186 00:00,061 00:16,973

26 9 1 Juha Lamberg AL - Jyväskylä Citroën DS 3 02:20,703 02:20,703 02:15,083 16 02:31,083 02:20,703 00:00,517 00:17,490

27 17 L2 Ari Posa Porsche 924 02:20,761 02:20,761 02:20,889 2 02:22,889 02:20,761 00:00,058 00:17,548

28 31 L2 Olli Halttunen Porsche 944 Turbo S 02:24,125 02:24,125 02:20,860 2 02:22,860 02:22,860 00:02,099 00:19,647

29 28 L2 Juha Lievonen Porsche 968 02:25,018 20 02:45,018 02:22,870 02:22,870 02:22,870 00:00,010 00:19,657

30 19 L1 Sirpa Posa Porsche 987 S 02:30,228 2 02:32,228 02:24,702 02:24,702 02:24,702 00:01,832 00:21,489

31 7 2 Ville Rytkönen AL - Jyväskylä Mini 1000 02:21,758 10 02:31,758 02:25,535 02:25,535 02:25,535 00:00,833 00:22,322

32 41 L1 Hetti Hyytiäinen Porsche Cayman GT4 02:22,956 4 02:26,956 02:17,851 16 02:33,851 02:26,956 00:01,421 00:23,743

33 10 3 Titta Leppänen AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:34,088 02:34,088 02:28,360 02:28,360 02:28,360 00:01,404 00:25,147

34 13 3 Timo Pelkonen AL - Helsinki Volvo 245 02:31,040 2 02:33,040 02:30,468 02:30,468 02:30,468 00:02,108 00:27,255

35 14 7 Miio Pihlajamaa AL - Helsinki Fiat Uno 02:36,083 02:36,083 02:30,668 02:30,668 02:30,668 00:00,200 00:27,455

36 12 3 Into Isännäinen AL - Jyväskylä Morris Mini 1000 02:33,361 02:33,361 02:31,836 02:31,836 02:31,836 00:01,168 00:28,623

37 21 L2 Anssi Lehtinen Porsche 911 2.7 02:33,866 02:33,866 02:31,035 2 02:33,035 02:33,035 00:01,199 00:29,822

38 11 2 Jarkko Hietala AL - Jyväskylä Mini 1000 02:31,473 10 02:41,473 02:24,918 10 02:34,918 02:34,918 00:01,883 00:31,705

39 15 7 Elias Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:41,139 30 03:11,139 02:48,557 02:48,557 02:48,557 00:13,639 00:45,344

40 32 L1 Johanna Saarteinen Porsche Cayman GT4 02:53,130 12 03:05,130 02:52,396 6 02:58,396 02:58,396 00:09,839 00:55,183


